
 
 

Hvasser menighetsråd 27.januar 2026  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

Tilstede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Frank Andersen, Marit Monsen og Bente Heilo

  

Forfall: Trine Øyen  

 

Åpningsord ved Tonje. Hun minnet oss om at kommende søndag er Såmannssøndag og leste 

fra 5. Mosebok, en tekst som passer sammen med prekenteksten for denne søndagen.  

 

 

Saker til behandling:  

 

Sak 1/26 Godkjenning av referat og innkalling 

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 2/26  Klokkere, kirkeverter og offer fram til 1.juli 

           Klokker Kirkeverter 

08.02.2026 11:00 Gudstj/dåp  Bibelselskapet  Bente  Bente/Tulle 

01.03.2026 11:00 Gudstjeneste  Misjonsprosjektet  Bente  Frank/Bente 

15.03.2026 11:00 Gudstjeneste  Menighetsarbeidet Pål  Kari? / Bente 

02.04.2026 18:00 Skjærtorsdag  Fasteaksjonen  Bente   

03.04.2026 11:00 Langfredag  Ingen ofring  Bente   

12.04.2026 11:00 Gudstj/årsmøte Menighetsarbeidet Pål  Frank/Bente  

03.05.2026 11:00 Konfirmasjon  Konfirmantarbeidet Trine?    

17.05.2026 09:30   Festgudstjeneste Tj/Hvasser Røde Kors Bente    

31.05.2026 11:00 Barnas sommerdag Misjonsprosjektet Pål      Tulle/Bente  

21.06.2026 11:00 Gudstjeneste  Menighetsarbeidet Bente   

      

Det er noen huller mht kirkeverter på lista. Vi prøver underveis å få med noen utenfor 

menighetsrådet. Trine må få spørsmål om hun kan være klokker i 

konfirmasjonsgudstjenesten 3.mai og Kari om hun kan være kirkevert 15.mars. 

 

Sak 3/26 Planlegging av årsmøte og årsmelding 

Årsmøtet avholdes etter gudstjenesten 12.april. Årsmelding mm skal være 

klar og levert til kontorleder Annette innen 27.februar. Innen 20.mars må vi så 

ha et møte for å gjøre et formelt vedtak på årsmelding og regnskap. 

 

Vedtak: Pål skriver årsmelding. Tonje har ansvaret for statistikker og Frank for 

økonomirapport. Bente skriver litt om Praten og leverer til Pål 

   



 
Sak 4/26 Leie av kirken. Vi bør ha samme takst som de øvrige kirkene i Færder. 

Vedtak: Utleie av kirken til kommersielle formål, dvs at arrangør får 

billettinntektene, skal fra 01.12.25 koste kr 2500. 

 

Sak 5/26  Eventuelt 

Tonje: Et ønske om at vi skulle snakke litt om advents- og julearrangementene 

våre. Julelunsjen med ca 40 påmeldte, samme meny og opplegg som tidligere. 

Vellykket arrangement. Julaften med litt færre til stede enn forrige år. 

Organisten bør neste år veilede mht valg av musikkinnslag. 2.juledag med 

nydelig musikkinnslag, men ikke mange til stede. Nyttårsaften med 

ettermiddagskonsert med ca 70 til stede. Vanskelig å høre hva som ble sagt 

mellom musikkstykkene. Bør bedres neste år hvis det blir konsert da.  

 

Pål: Vi opplever stadig at det er vanskelig å høre hva som blir sagt ved 

minnetaler av pårørende ved begravelser. Pål vil gjøre en henvendelse til 

Daniel Bjørnstad om at han tar opp dette med alle kirketjenere i 

Færderkirkene. Det bør sørges for lydprøver med mikrofon på forhånd og 

lages prosedyrer de må følge for å få orden på problemet. 

  

Fra biskopen har det kommet en anmodning om å få mer samarbeid mellom 

soknene. Vi ønsker fortsatt å ha vårt eget menighetsråd, men vil satse på 

jevnlige fellesmøter med Tjøme menighetsråd. Det første blir på Tjøme 

28.april kl. 18. Vi kan da lage en enkel skriftlig samarbeidsavtale, og 

musikkutvalget med planlegging av konserter og andre musikkinnslag kan 

være et passende samarbeidsområde.  

 

Bente: Vi har bare et prekestolklede i grønt. Vi har på et tidligere møte 

snakket om å kanskje skaffe prekestolkleder også i de andre liturgiske fargene. 

Pål undersøker med tekstilkunstnerne Eva Lie og Cecilie Heramb og vi får en 

tilbakemelding på neste møte.  

 

Vi har hatt noen vellykkede og godt besøkte kveldsmøter med 

kveldsmatsamling i kirkestua og møte i kirken etterpå. Kan vi få til et møte 

neste høst i oktober-november? Vi trenger forslag til et godt tema.  

 

Vi har et problem med avfallssortering ved store arrangementer i kirkestua.  

Bente har før møtet tatt kontakt med Daniel Bjørnstad om saken. Han har 

lovet å diskutere det med Lucian Riti for å finne en løsning på det. Bente følger 

opp og holder saken varm. 

 

Vi har noen lag og foreninger som får benytte kirkestua vederlagsfritt. De bør 

få skriftlig henvendelse om at vi ikke har noen ansatte som sørger for 



 
rengjøring og at de må følge det samme reglementet som leietakerne, et 

oppslag som henger på kjøkkenveggen. Bente ordner med den kontakten til 

dem det gjelder, men venter til vi forhåpentligvis har fått en ordning med 

søppelhåndteringen og kan endre det på det skriftlige «husreglementet». 

 

Neste rådsmøte blir 10.03 kl 18 i Hvasser kirkestue  
 

 

 

Ref. Bente Heilo 
 

 
 


